
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЗА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ 

ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА 12 МАЙ 2013Г. 
 

 Р Е Ш Е Н И Е  
№ 23 

гр. Велико Търново, 01.04.2013 г. 
 

Относно: разпределяне местата в СИК за провеждане на изборите за 
народни представители на 12 май 2013 г. 

 
 

 
На основание т.16 от Решение № 2335-НС/29.03.2013 г. на ЦИК във вр. чл. 15, 

ал. 3 и чл. 35 ал.3 от Изборния кодекс, както и Решения № № 11/01-04.2013 г.; 
13/01.04.2013 г.; 14/01.04.2013 г.; 15/01.04.2013 г.; 16/01.04.2013 г.; 17/01.04.2013 г.; 
18/01.04.2013 г.; 20/01.04.2013 г.; 21/01.04.2013 и 22/01.04.2013 г. на РИК –В.Търново , 
Районната избирателна комисия - Велико Търново 

Р Е Ш И:  

 Приема разпределение на броя на местата в СИК в 04-МИР-В.Търново  и 
преразпределение членовете на СИК в рамките на 04- МИР-В.Търново, съобразно 
съотношението между партиите и коалициите от партии в ЦИК и партията, 
която има представители в Европейския парламент по общини. 

 
Неразделна част от решението са ПРИЛОЖЕНИЯ №1- № 11, вкл.  
 
 

 Препис от решението да се връчи на общините в 04-МИР-В.Търново.     
  
 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 
считано от обявяването му по реда на чл. 29, ал. 2 от ИК. 
      
 

 
   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
       Десислава Йонкова 
 
    СЕКРЕТАР: 
                   Ирена Стасинопулу 

 
 

 
 


